
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥79,000 ¥79,381 ¥701,137 ¥79,200 ¥2,800 ¥45,480 ¥986,998

事業番号 成果

1 ◎

2 ○

3 ○

4 ◎

5 ○

6 ◎

7 ○

8 ◎

9 ○

10 ○

11 ◎

進路講演会講師謝礼

電話交換機オートメッセージ等設定作業

テニスコートラインテープ、テープ用釘

書籍

茶華道部鳳高祭・展覧会指導講師謝礼

　　　校長　田中　肇　

基本的な生活習慣の確
立

府立鳳高等学校　

時間外労働の縮減

進路ガイダンスの充実

学校パンフレット、学校見学会資料印刷（インク・マスター・用紙）

府立人権夏季セミナー資料、英語科授業改善講師謝礼など

人権研修講師謝礼

経営計画番号 重点目標

３－（１）－ア 心の問題等講演会講師謝礼

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥986,998

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月28日

ＩＣＴを活用した授業

史跡探訪、講習・補習資料印刷（インク・マスター・用紙）

Ｃｈｒｏｍｅｂｏｏｋ用スピーカー

学校行事との連動

３－（３）－イ

３－（２）－ア

２－（１）－ア

広報活動の充実

教職員研修の充実

３－（１）－ア

課題を有する生徒へ適
切な対応

人権問題への取組み

「自律して歩む地下」
の育成

「考え抜く力」の育成

３－（３）－ウ

２－（２）－イ

３－（１）－イ

３－（１）－イ

２－（１）－イ

３－（３）－イ


